
松が丘３丁目地内既設管撤去工事 入札結果表示

※表示はすべて税抜き 

メインメニューへ戻る 入札案件一覧へ戻る 処理選択へ戻る

ユーザー：明石市契約課05 ゾーン：入札管理者

工事 2022/10/07 10:54:26 現在

状態 業者コード
入札処理記

号
業者名 入札金額

入札書送付日

時
備考

審査

済
2820310259 一致

有限会社にしけん開

発企画
8,670,000

2022/04/26 

10:26

失格(最低制限価格

未満)

審査

済
2820310263 一致 株式会社アクアエンジ 9,020,000

2022/04/22 

15:19

失格(最低制限価格

未満)

審査

済
2820313559 一致 有限会社テクノ建興 9,263,600

2022/04/25 

09:38
落札

審査

済
2820310094 一致 株式会社信和建設 9,730,000

2022/04/26 

11:57

審査

済
2820313524 一致 株式会社真成建設 9,840,000

2022/04/26 

09:53

予定価格 10,577,000 円

最低制限価格 9,203,600 円

e-Bids 明石市


